ПОСТАНОВЛЕНИЕ

территориальной избирательной комиссии

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНЫХ)

 16 июля 2014 года                                                                                           № 49/11

Об утверждении форм протоколов участковой избирательной комиссии

об итогах голосования на избирательном участке,
протоколов территориальной избирательной комиссии (с полномочиями

окружных) и сводных таблиц о результатах   выборов

депутатов  представительных органов местного самоуправления третьего созыва 14  сентября 2014 года
      На основании  пункта 10 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 года №  67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области 3 июля  2014 года                              № 52/405 « Об образцах форм протоколов участковой избирательной комиссии, территориальной избирательной комиссии, избирательной комиссии муниципального образования с полномочиями окружных избирательных комиссий и сводных таблиц при проведении выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Ленинградской области  14 сентября 2014 года», территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района (с полномочиями окружных избирательных комиссий) постановляет:

   Утвердить форму протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования по одномандатному (многомандатному) избирательному округу (приложения 1-4);

протокола территориальной избирательной комиссии (с полномочиями окружных   избирательных комиссий) о результатах выборов и сводных таблиц о результатах выборов (приложения 5–12).
увеличенной формы протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования по одномандатному (многомандатному) избирательному округу  (приложение 13-16);

увеличенной формы сводной таблицы территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии о результатах выборов по одномандатному (многомандатному) избирательному округу  (приложение 17-20).
Председатель                                                                                 О.С. Чешейко

Секретарь
                                                                                Ю.В.Тимофеева